
 
 

ÅRSBERETNING BORGEN VEL 2023 
 
STYRET:  
• Leder: Mariann Børsum Haugen  
• Nestleder: Ingen i rollen i 2023 
• Kasserer: Tor Ole Bergan  
• Sekretær: Connie Ursin  
• Styremedlem med ansvar for Friluftsparken: Lars Timberlid Lundheim 
• Styremedlem med for ansvar for grus/skilt: Gabriela Segui 
• Styremedlem med ansvar for Borgenposten: Alle 
• Styremedlem med ansvar for søknader/diverse: Azin Aryania 
 
MØTER OG ANNEN AKTIVITET:  
Alle årets 10 styremøter ble gjennomført fysisk og aller fleste har foregått på 
KulturHagen, der vi også har et lite kontor. Årsmøtet foregikk på Borgen Skole som 
planlagt i mars.  
 
Vi har også deltatt på enkelte andre møter som årsmøte i Asker Velforbund, 
Vellenes fellesorganisjon sitt årsmøte, møte med kommunen om 
parkeringsplassen i Trettestykket i tillegg til digitale informasjonsmøter med 
kommunen,  
 
Av annen aktivitet har vi deltatt på Lions Club Borgens arrangementer 
Borgenlekene i januar og Borgendilten i oktober.  
 
MEDLEMSSITUASJONEN:  
Vi har nå 495 medlemmer. Her har Borgen Vel et stort potensial; vi er over 2.000 
hus/leiligheter innenfor Borgen vels område. Arbeidet vi gjør kommer hele 
Borgenområdet til gode. Jo flere medlemmer, jo mer kan vi engasjere oss. Vi får 
også en sterkere stemme overfor myndighetene, spesielt i forbindelse med 
høringer som har betydning for oss alle på Borgen. Takk til alle medlemmer for 
støtten! 

 
Ved betaling av medlemskontingenten, oppgi medlemsnummer og navnet som står 
på innbetalingen, dette er spesielt viktig dersom du betaler fra en annen person 
enn det navnet som står på innbetalingen. Ved eierskifter, navneskifter eller om 
dere har kommentarer/spørsmål, kontakt kontingent@borgenvel.no. Vi minner 
også om at sameier og borettslag har redusert medlemskontingent dersom hele 
sameiet er medlem. 
 
Medlemskontingenten har vært uendret siden årsmøtet for 2019. Vi vil derfor 
foreslå å øke den fra 280kr til 350kr på årsmøtet for 2023.  
 
FRILUFTSPARKEN I TRETTESTYKKET:  
Borgen Vel har over flere år jobbet med å utvikle området ved Trettestykket der 
vellet står som eier av et område på 16,5 dekar. Våren 2022 nådde vi endelig 
målet om å bygge en pumptrack for rullende aktiviteter og en zip-line. Dette ble til 
med hjelp av midler fra Sparebankstiftelsen, spillemidler og innsamlede midler fra 
Borgens beboere. 
 
Når videre utvikling av Friluftsparken kan skje avhenger av om vi får tak i mer 
penger. Vi har en arbeidsgruppe som møtes digitalt med jevne mellomrom som 
forsøker å komme opp med gode idéer og finne gode løsninger for området. Vi har 
fått 200.000 kroner av Sparebankstiftelsen til oppgradering av tennisbua, men vil 
nok trenge det tredobbelte. 
 
Parallelt med dette jobber gruppa med å finne løsninger for en rimelig måte å 
holde tennisbanen i en akseptabel stand slik at den kan spilles på uten at det 
krever for mye kostnader eller vedlikehold. Målet er at vi en gang i fremtiden skal 
kunne gjøre en mer omfattende oppgradering.  
 
I tillegg forsøker vi se på muligheter for å oppgradere med noen lekeapparater til 
de mindre barna.  
 
Vi undersøker mulighetene for å få til en søppeltømmingsavtale med kommunen. 
Per nå har vi ingen mulighet til å ha søppelkasser der, da vi ikke har muligheter for 
tømming på egenhånd. Prisene vi har fått tilbud om til nå er altfor høye til at vi kan 
ha en fast søppeltømmingsavtale.  
 
 
 
 



PARKERINGSPLASSEN VED FRILUFTSPARKEN:  
Borgen Vel eier parkeringsplassen ved Friluftsparken og leier denne ut til Asker 
kommune. Det er til tider et problem at noen parkerer bilene sine der lenger enn 48 
timer. Dette er særlig utfordrende når det er store trailere eller busser som står der. 
Vi har vært heldige og hatt enkeltpersoner i vellet som har fulgt opp når noen står 
for lenge, men vi ønsker i utgangspunktet en mer bærekraftig løsning.  
 
Representanter for styret var i april 2023 i et møte med Asker kommune for å 
diskutere disse temaene. Det er behov for en oppdatering av eksisterende 
leieavtale som ikke har vært fornyet siden 2014. Det var ikke noe å hente i å få en 
bedre pris på parkeringsplassene vi leier ut, kommunen mener leien er høy og de 
bekoster vedlikehold, måking og feiing. Vi hadde likevel en god dialog angående 
en eventuell senere utvidelse av parkeringsplassen og mulige løsninger der 
kommunen bidrar til dette. Når det gjaldt parkeringsutfordringene skulle kommunen 
sjekke mulighetene for eventuell ny skilting. Vi har purret på oppfølgingen etter 
dette møtet.  
 
 
LEKEPLASSEN VED BORGENBAKKEN:  
Vi har fått tilskudd på støtte fra Asker kommune og fra Sparebankstiftelsen for å 
gjøre oppgraderinger av lekeplassen i bunnen av akebakken ved Gustav Wentzels 
vei, også kalt Borgenbakken. Dette er Asker kommunes område. Vi har erstattet 
lekebilen, fjernet steiner under lekeapparatene og lagt ny jord i tillegg til 
sikringsmatte under dumphusken. Det har også blitt montert en hengekøye og en 
ny fastmontert grill.  
 
DUGNAD: 
Våren 2023 hadde vi to arrangerte dugnader. En for lekeplassen ved 
Borgenbakken og en for Friluftsparken og området rundt. Takk til de som bidro 
både med å arrangere og å møte opp. I tillegg har et par beboere hatt en liten 
dugnad ved kalkovnen i Kjonebråten. Sannsynligvis vil det bli arrangert dugnader 
på lignende måte også våren som kommer, så kom gjerne med ønsker om det er 
områder man syns fortjener en dugnad.  
 
BENKER: 
Borgen Vel eier mange benker. Det har ikke blitt kjøpt noen nye benker i år fordi vi 
ikke har fått ønsker om nye benker i året som har gått. Kom gjerne med forslag. En 
av benkene har blitt reparert av utbyggeren i Kjonebråten.  
 
 

FRIVILLIG INNSATS: 
Her på Borgen er vi heldige som har så mange engasjerte beboere. Det har vi i 
styret nytt godt av. Det er mange som gjør en frivillig innsats for lokalmiljøet uten at 
det er som en formelt verv. Vi har enkeltpersoner som har hatt ansvar for dugnad, 
deltatt i arbeidsgrupper, delt ut Borgenposten, skrevet høringssvar med mer. Det 
er vi kjempetakknemlige for. Det er altså bare å ta kontakt om det er 
enkeltprosjekter eller enkeltaktiviteter man kan tenke seg å bidra med uten å måtte 
være et formelt medlem av styret i vellet.  
 
FARLIG TRAFIKK MELLOM RØNNINGEN SKOLE OG TRETTESTYKKET:  
Borgen vel blir med jevne mellomrom kontaktet angående uvettig kjøring i bakken 
og på sletta mellom Rønningen skole og Lilleborgen barnehage. Det har vært 
kontakt mellom naboer, FAU på Rønningen, vellet og kommunen gjennom det 
siste året. Asker kommune har laget en rapport fra 2020-2023 for fartsmåleren 
som er plassert i bakken i Trettestykket. Den viser at hastigheten på strekningen 
har vært avtagende i perioden og de mener at mange nok følger fartsgrensen til at 
de kommer til å gjøre noe mer per nå. Naboer på stedet bestrider at dette 
stemmer, og mener det oftere kjøres med for høy hastighet enn det måleren viser. 
Vellet forsøker å følge dette opp med kommunen.  
 
SKILTPROSJEKTET:  
Vi har tidligere satt opp 18 informasjonsskilt som har som mål å bidra til kunnskap 
om lokalhistorie på Borgen. En fortsettelse av dette var at vi i 2023 fikk en kunstner 
til å tegne et “kart” over Borgen som skulle vise hvor alle skiltene står. Skiltene står 
plassert over hele Borgen, noe som gjorde at et slikt oversiktsbilde ikke kan få med 
alt og heller ikke vil være geografisk riktig. Målet er at det skal inspirere til å finne 
nye turveier i nærområdet og engasjement for lokalhistorie. I løpet av våren vil 
også et eksemplar av skiltet bli satt opp ved Friluftsparken i Trettestykket.  
 
BYGGEPROSJEKTER:  

• Nye Søndre Borgen barnehage og den nye aktivitetsparken: I 
planleggingen av ny Søndre Borgen barnehage har vellet blitt godt 
orientert fra kommunen om planene og blitt gitt gode muligheter for 
innspill. Det vil i år bli bygget en ny stor barnehage på området ved Borgen 
skole som skal være ferdig februar 2025. På området der det tidligere har 
vært fotballbane har det nå blitt bygget et nytt aktivitetsområde. 

• Kjonebråten/Edelløv: Vellet har holdt seg orientert om utbyggingen og 
oppgraderingen av gangveien. Gangveien er nå ferdig og innflyttingen i 
boligene vil foregår fra sommeren 2024.  



• Planer om utbygging i Jutemyrveien: Det er søkt om å gjøre om 
Jutemyrveien 8,10 og 12 til et nytt boligområde. Det planlegges å bygge 
ca. 20 boliger fordelt på tre bygningerover 2-3 etasjer. Vellet har i sitt 
høringssvar til dette prosjektet særlig lagt fokus på at vi mener det ikke er 
forsvarlig med økt trafikk på denne smale veien mot et allerede utsatt 
veikryss.  

 
GRUS TIL MEDLEMMER 

Borgen Vel administrerer 23 gruskasser. Det koster over 1700 kr for hver påfylling 

og flere tusen for ny kasse (avhengig av type). Vi er derfor avhengige av at alle 

som bruker dem er betalende medlemmer. 

Etter en spesielt isete vinter i 22/23-sesongen ble vi på forrige årsmøte enige om 

at vi kan fylle oppe alle kassene i gjennomsnitt en gang i løpet av sesongen. Det vil 

si at noen blir fylt opp flere ganger og noen ikke i det hele tatt. Dette avhenger av 

bruken. Noen kasser er for gamle eller er planlagt flyttet, derfor fylles de ikke opp. 

Beskjed om tomme gruskasser kan sendes til grus@borgenvel.no. 

EVAKUERING/BEREDSKAPSVEI:  
Styret var i 2023 i kontakt med Asker kommune og Brannvesenet for å finne ut om 

det er noen beredskapsplan for Borgen hvis det skulle skje noe som blokkerer 

veien ut. Det viser seg at det var det ikke. Brannvesenet tok det på alvor og 

gjennomførte en befaring. De sier at de har alternative veier inn - gjennom Gustav 

Wentzelsvei/via Hagaløkka og forbi Søndre Borgen helsehus. Om det skulle skje 

noe lenger inn så har de på sommerstid mulighet til å kjøre opp via Gullhella 

stasjon og inn gjennom skiheisen, på vinterstid vil de kunne kjøre ATV-er eller 

scooter. Og om det skulle hende noe som gjør at man ikke kommer inn i det hele 

tatt ville det være helikopter som er løsningen. 

I ettertid har også gangveien mellom Asker stasjon og Huldreveien blitt ferdig 

bygget ut og vil kunne brukes i nødsituasjoner.  

 
OMRÅDEFORUM: 

I 2023 kom nyheten om kommunens nye ordning med Områdeforum.Det er en ny 

nærdemokratisk ordning som skal legge til rette for at engasjerte innbyggere og 

organisasjoner møtes og sammen finne gode løsninger for sitt nærmiljø. 

Informasjonsmøte om dette ble arrangert på Borgen skole 29.01.24. 

 

BORGEN VEL I MEDIA:  
Det har ikke vært noen saker fra Borgen Vel i media i 2023.  
Asker kommune og Posten har hatt et prosjekt kalt Posten Pilot der de sender ut et 

skriv til utpekte boligblokker der det bor mange innbyggere over 75 år. I piloten 

skal forsøkes å nå noen av de eldre som vi ellers ikke når med informasjon om hva 

som skjer i deres lokalsamfunn. Borgen Vel har hatt informasjon om hva vi driver 

med på et slikt skriv.  

 

Budstikka har i forbindelse med sitt 125 års-jubileum nå i 2024 et prosjekt der de 
fokuserer på et lokalsamfunn i uka, i uke 21 er det Borgens tur. Vi vil forsøke å 
melde inn saker vi håper de vil skrive om. Her er det bare å komme med tips til 
saker dere mener kan være fint å få oppmerksomhet på!  
 
Følg @BorgenvelAsker på Facebook! Vi forsøker å legge ut aktuelle saker for oss 
som bor på Borgen. Og har du noe du mener kan være interessant for alle på 
Borgen, legg det gjerne ut – eller send oss en melding og så legger vi ut. I februar 
2024 har vi 782 følgere, men vi ønsker at flere følger siden vår – promoter den 
gjerne! 
  
 
BORGENPOSTEN:  
Borgenposten utgis av vellet en gang i året og i 2021 fylte den 50 år! Gjennom 
Borgenposten skriver vi om sakene vellet har jobbet med og andre lokale saker i 
området vårt Borgenposten deles ut til alle husstander på Borgen.  
 
Kom gjerne med tips eller ønsker til hva vi kan skrive om neste år, og skriv gjerne 
noe selv! 
 
BRENNER FOR BORGEN-PRIS:  
Vellet har en egen pris som deles ut til personer eller organisasjoner som gjennom 
frivillig innsats bidrar til å gjøre Borgen til et godt sted å bo. Borgen-prisen deles ut 
en gang i året. Forslag til verdige kanditater kan sendes til styret@borgenvel.no. 
Prisen er en anerkjennelse og synliggjøring av de gode kreftene vi har i 
lokalmiljøet vårt. For 2022 var det Borghild Holsvik som fikk prisen for sin innsats 
for lokalmiljøet.   
Prisen for 2023 deles ut på årsmøtet.  
 
 

mailto:grus@borgenvel.no


STØTTE: 
Gi Grasrotandelen til Borgen Vel når du kjøper/spiller Lotto! Grasrotandelen er en 
lovpålagt utbetaling av overskuddet til Norsk Tipping, og skal gå til 
samfunnsnyttige formål – her kommer Borgen vel inn. Du som kunde hos Norsk 
Tipping kan velge det formål du ønsker, og vi i Borgen vel setter stor pris på alle 
som støtter oss – det gir oss en kjærkommen ekstrainntekt uten at det går ut over 
hverken din innsats eller premie, men som gir oss en ekstra inntekt. Kontakt 
butikken du handler i og be dem registrere Borgen Vel Asker som din 
Grasrotmottaker!  
 
Vipps:   #120990 
Bankkonto:  1503.11.08990 
Facebook:  Borgen vel Asker 
Internett:  Borgenvel.no 
Epost:   styret@borgenvel.no 
Postadresse:  Postboks 341, 1372 Asker 
 


